
別紙⑤

（単位：円）

　　　　　　流動資産合計

　　　　　　未　収　収　益

2025年度  予定貸借対照表
　　　　　　　　　　　　　2026年3月31日　予定　　　　　　　　　　　　　　

科　　　　　　　目

　１．　流　動　資　産

　　　　　　 前　　払　　金

Ⅰ　資産の部

　　　　　　普　通　預　金

　　　　　　納税準備預金

　　　　　　定　期　預　金

　　　　　　仮　　払　　金

金　　　　　　　額

　（３）その他固定資産

　　　　　　その他固定資産合計

　　　　　　固定資産合計

　　　　　　資　産　合　計

Ⅱ　負債の部

　２．　固　定　資　産

　（１）基　本　財　産

　　　　　　特定資産合計

　　　　　　定　期　預　金

　　　　　　有　価　証　券

　　　　　　その他有価証券

　　　　　　基本財産合計

　（２）特定資産

　　　　　　その他有価証券

　　　　　（うち特定資産への充当額）

　　　　正味財産合計

　　　負債及び正味財産合計

　１．　流　動　負　債

　　　　　　預り金

　　　　　　流動負債合計

　２．　固　定　負　債

　　　　　　固定負債合計

　　　　　　負　債　合　計

　　　　　（うち特定資産への充当額）

　　　　　（うち基本財産への充当額）

　２．　一般正味財産

　　　　　（うち基本財産への充当額）

　　　　指定正味財産合計

Ⅲ　正味財産の部

　１．　指定正味財産

1,591,489

0

4,509,028

0

0

34

6,100,551

281,602,000

281,602,000

63,858,000

63,858,000

0

0

345,460,000

351,560,551

0

0

0

0

0

351,560,551

351,560,551

0

0

351,560,551

281,602,000

63,858,000

 


