## 2025年度 予定貸借対照表 2026年3月31日 予定

	(単位:円)
科 目	金額
I 資産の部	
1. 流動資産	
普 通 預 金	1,591,489
納税準備預金	0
定 期 預 金	4,509,028
仮 払 金	0
前 払 金	0
未 収 収 益	34
流動資産合計	6,100,551
2. 固定資産	
(1)基本財産	
定 期 預 金	
有 価 証 券	
その他有価証券	281,602,000
基本財産合計	281,602,000
(2)特定資産	
その他有価証券	63,858,000
特定資産合計	63,858,000
(3)その他固定資産	0
その他固定資産合計	0
固定資産合計	345,460,000
資 産 合 計	351,560,551
Ⅱ 負債の部	
1. 流動負債	
預り金	0
流動負債合計	0
2. 固定負債	
固定負債合計	0
負 債 合 計	0
Ⅲ 正味財産の部	
1. 指定正味財産	
指定正味財産合計	0
(うち基本財産への充当額)	0
(うち特定資産への充当額)	0
2. 一般正味財産	351,560,551
(うち基本財産への充当額)	281,602,000
(うち特定資産への充当額)	63,858,000
正味財産合計	351,560,551
負債及び正味財産合計	351,560,551